Pedido:43226 Vendedor: RICARDO STABAKE

Cliente:
. Telefone: 44 999592964
Balaroti
A sua casa em 1°lugar
Descricao
Loja: 61 Tipo: 2 Vendedor: 60428 - Ricardo - Rh Nossa
89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350
89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T
(vo% 10A S3B60440
[e®e

89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS

89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS

89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES
10A S3B72010

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
PARALELO 10A S3B72030

89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110

89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS S3B77120

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION
BRANCO

100494 - MODULO TOMADA 2P+T 20A MILUZ
VERMELHA S3B70359

029.863.309-40 - DANIEL MANTOVANI

Tamanho

ax2

4x2

4x2

4x4

ax2

4x2

4x2

4x4

20A

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

50 PC

9PC

2PC

4PC

24 PC

37 PC

22 PC

21 PC

30 PC

4PC

7PC

Data Emissao: 22/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 22/08/2023 1855

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
16,68 0,00 834,00
24,54 0,00 220,86
3,71 0,00 7,42
8,28 0,00 33,12
8,69 0,00 208,56
12,16 0,00 449,92
3,72 0,00 81,84
3,72 0,00 78,12
2,59 0,00 77,70
5,49 0,00 21,96
13,03 0,00 91,21




‘ﬁg\ Pedido:43226 Vendedor: RICARDO STABAKE Data Emissdo:  22/08/2023
029.863.309-40 - DANIEL MANTOVANI Hora Emisséo: 18:58 |

z Cliente: : |
Balaroti Telefone: 44 999592964 Valido até: 22/08/2023 1855 |
Alsuaicasaiee mllgar Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000 L ‘

Pagina: 2de?2 ;
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
141105 - CAIXA PASSAGEM EMBUTIR PAREDE .
CPT15 CB Tigre 3PC 55,00 0,00 165,00
106613 - MODULO MILUZ BRANCO CEGO (2 Schneider 1pC 328 0.00 328

PECAS)

Loja: 61 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 22-08-2023

- Peso: 20.84 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 2.272,99

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



