

Pedido: 43226 Vendedor: RICARDO STABAKE

**Cliente:** 029.863.309-40 - DANIEL MANTOVANI Telefone: 44 999592964

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/08/2023 Hora Emissão: 18:58

1 de 2

Valido até: 22/08/2023 1855 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 61 Tipo	: 2 Vendedor: 60428 - Ricardo - Rh Nossa						
	89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350	4x2	Schneider	50 PC	16,68	0,00	834,00
	89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T 10A S3B60440	4x2	Schneider	9 PC	24,54	0,00	220,86
	89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS	4x2	Schneider	2 PC	3,71	0,00	7,42
	89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS	4x4	Schneider	4 PC	8,28	0,00	33,12
	89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES 10A S3B72010		Schneider	24 PC	8,69	0,00	208,56
	89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR PARALELO 10A S3B72030		Schneider	37 PC	12,16	0,00	449,92
	89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110	4x2	Schneider	22 PC	3,72	0,00	81,84
	89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS S3B77120	4x2	Schneider	21 PC	3,72	0,00	78,12
	89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120	4x2	Schneider	30 PC	2,59	0,00	77,70
0	100493 - SUPORTE 4X4 6 POSTOS ORION BRANCO	4x4	Schneider	4 PC	5,49	0,00	21,96
	100494 - MODULO TOMADA 2P+T 20A MILUZ VERMELHA S3B70359	20A	Schneider	7 PC	13,03	0,00	91,21



Pedido: 43226 Vendedor: RICARDO STABAKE

**Cliente:** 029.863.309-40 - DANIEL MANTOVANI Telefone: 44 999592964

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000

Data Emissão: 22/08/2023 Hora Emissão: 18:58

Valido até: 22/08/2023 1855

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
• Hanki	141105 - CAIXA PASSAGEM EMBUTIR PAREDE CPT15 CB		Tigre	3 PC	55,00	0,00	165,00
	106613 - MODULO MILUZ BRANCO CEGO (2 PECAS)		Schneider	1 PC	3,28	0,00	3,28

Loja: 61 Tipo: 2:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 22-08-2023

- Peso: 20.84 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0.00

Total do Orçamento: R\$ 2.272,99

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800